
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Předškoláček s Terezou]
        
		              
		  Předškoláček s Terezou


		   
                   16.04. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            16:00 - 17:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Bibliotheca kvíz 2]
        
		              
		  Bibliotheca kvíz 2


		   
                   16.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí, u pultu,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Odpoledne pro ženy]
        
		              
		  Odpoledne pro ženy


		   
                   17.04. 2024,
            
      pobočka Suché Vrbné,       
            16:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Je koupel v ledovém rybníku lehčí než studená sprcha?]
        
		              
		  Je koupel v ledovém rybníku lehčí než studená sprcha?


		   
                   17.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       18:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Možná ho najdeš na ulici /  Iva Hercíková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Možná mi porozumíš /  Petr Šabach ... [et al.] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Možná, možná ne /  Robert Fulghum ; [z anglického originálu ... přeložil Jiří Hrubý ; ilustroval Jaroslav Kerles] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Možná, možná ne : nápady z vnitřního světa / Robert Fulghum ; [z anglického originálu ... přeložil Jiří Hrubý] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Možná, možná ne : Nápady z vnitřního světa / Robert Fulghum ; [přeložil Jiří Hrubý] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Možná, že odcházíme /  Jan Balabán (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Méně známé nestvůry 21. století /  Kim Fu ; přeložil Pavel Bakič (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Pouta vášně   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Hravou cestou k lepšímu zraku : příručka pro rodiče a učitele / Hana Maslowská (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Jak porozumět bolestem zad : psychosomatika z pohledu fyzioterapeuta / Daniela Stackeová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Dívky, které přežily Sibiř /  Anna Herbichová ; z polského originálu Dziewczyny z Syberii ... přeložila Markéta Páralová Tardy (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Srpny /  Jakub Stanjura (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Fatum ; Manfred / Pyotr Ilyich Tchaikovsky (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dospělým a dětem /  Jaroslav Uhlíř (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Eliška Přemyslovna : právo milovat, povinnost vládnout / Hana Whitton (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: An American in Paris /  Leonard Bernstein ; recordings & concerts with Orchestre National de France (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Himmelsmusik /  Céline Scheen ; Philippe Jaroussky ; L'Arpeggiata ; Christina Pluhar (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Emil Boček : strach jsem si nepřipouštěl / Jiří Plachý (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Selský rozum /  scénář, režie, kamera a produkce Vít Janeček, Zuzana Piussi (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sezení /  scénář, režie a produkce Ben Lewin (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Smrtihlav /  scénář a režie Cédric Jimenez (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Stoker /  režie Čchan-uk Pak (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Svobodná umění /  scénář a režie Josh Radnor (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ztratili jsme Stalina /  scénář a režie Armando Iannucci (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Zlatá stezka : sborník Prachatického muzea  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zlivan   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Znečištění ovzduší na území České republiky v roce ... = Air pollution in the Czech Republic in ...  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zora : časopis pro slabozraké  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zpráva o finanční stabilitě ... /  ČNB - Česká národní banka (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zpráva o stavu lesa a lesního hospodářství České republiky = Report on the state of forests and forestry in the Czech Republic : stav k ...  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: 37°49° Baňská Bystrica = (Neusohl - Beszterczebánya) / čs. názvosloví dle Lubora Niederle a Ottova zeměpisného atlasu (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 37°50° Polhora   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 38°48° Rim. Sobota   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 38°48° Miškovec   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 38°49° Spiš. N. Ves   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 39°48° Cejkov   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Veselé hry s Krtkem   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Země, město, rostlina   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Fantazie v pytli   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Parkety   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Splendor   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Rozmluvíme Česko : konverzační hra.  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
